
LIETUVOS ZOOLOGIJOS SODO
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL PAREIGŲ, KURIAS EINANT LIETUVOS ZOOLOGIJOS SODE PRIVALOMA

DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2023 m. gruodžio      d. Nr. V-
Kaunas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 22

straipsnio 2 dalimi, Viešųjų ir privačių interesų derinimo Lietuvos zoologijos sode (toliau - LZS)

tvarkos aprašo,  patvirtinto  2023 m. lapkričio  30 d.  LZS direktoriaus  įsakymu Nr.  V- 83,  7.4.

punktu ir LZS nuostatų 14.3. punktu: 

1. T v i r t i n u pareigų, kurias einant LZS privaloma deklaruoti privačius interesus,

sąrašą (pridedama).

2.     P a v e d u 2023 m. gruodžio 4 d. LZS direktoriaus įsakymu Nr. V-85 paskirtam

atitikties  pareigūnui  –  Strateginio  planavimo  ir  administravimo  skyriaus  darbuotojai  Rūtai

Malakauskienei  su  šiuo  įsakymu  supažindinti  įsakymo  priede  nurodytas  pareigas  einančius

asmenis.

Direktorė                                                                     Gintarė Stankevičė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Lietuvos zoologijos sodo direktoriaus

                                                        2023 m. gruodžio    d. įsakymu Nr. V-

 

PAREIGŲ, KURIAS EINANT LIETUVOS ZOOLOGIJOS SODE PRIVALOMA
DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠAS

Pareigos,  kurias  einant  Lietuvos  zoologijos  sode  privaloma  deklaruoti  privačius

interesus,  privačių interesų deklaracijas pateikiant  elektroniniu būdu per PINREG deklaravimo

sistemą: 

1. direktorius;

2. direktoriaus pavaduotojas;

3. vyriausiasis kuratorius;

4. skyriuose vadovaujamas pareigas einantys darbuotojai;

5. viešojo pirkimo komisijos nariai;

6. viešųjų pirkimų procedūrose dalyvaujantys ekspertai;

7. viešojo pirkimo iniciatoriai.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos zoologijos sodas 191716918, Radvilėnų pl. 21, LT-50299
Kaunas

Dokumento pavadinimas (antraštė) LZS direktoriaus įsakymas "Dėl pareigų, kurias einant Lietuvos
zoologijos sode privaloma deklaruoti privačius interesus, sąrašo
patvirtinimo" (su priedu)

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-07 Nr. V-86
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintarė Stankevičė, Direktorius
Sertifikatas išduotas GINTARĖ STANKEVIČĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-06 12:31:13 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-06 12:31:28 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-11-23 11:01:07 – 2025-11-22 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.74.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-12-07
08:20:14)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-12-07 08:20:14 DBSIS


